
MTE spol. s r.o. 
Hybešova 43, 602 00 Brno

tel. 543 432 400
mte@mte.cz

www.mte.cz
www.inzulinovapumpa.cz

Rozměry: 92 × 45 × 20 mm (včetně hrdla napojení setu)
Hmotnost: 62 g včetně baterie
Baterie: 3,6 V Lithium, ½ AA
Životnost baterie při běžném použití: 3–4 týdny
Barevné provedení: šedočerná
Jazyk ovládání: CZ, DE, EN a obrázkové menu
Signalizace: Zvuk, vibrace, obojí, vypnuto
Upozornění na případné ucpání kanyly: 3 stupně
Bazální inzulin: 4 nastavitelné bazální profily, dávkovaní každé 4 minuty, možnost zastavení dodávek inzulinu
Přesnost nastavení v krocích: 0,1 j/hod nebo 0,01 j/hod
Dočasný bazál: Zvýšení nebo snížení v rozmezí 0 až 200 % (krok 10 %) po dobu 1 až 24 hodin
BOLUSY  
Přesnost nastavení v krocích: 0,05 j / 0,1j / 0,5 j / 1,0 j
Volitelná rychlost podávání Běžného bolusu: 12s/1j, 30s/1j, 60s/1j
Typ bolusu: Běžný, Prodloužený, Kombinovaný
Programování bolusu: Snídaně    Oběd    Večeře
Bolusový kalkulátor CHYTRÝ BOLUS 1 

Výpočet množství inzulinu na základě aktuální glykémie, přijatých sacharidů, 
aktivního inzulinu, cílové hodnoty glykémie a korekčních faktorů.

CHYTRÝ BOLUS 2 
Výpočet množství inzulinu na základě hodnoty přijatých sacharidů a korekčních faktorů

Historie: Uchování více než 3000 událostí v paměti pumpy: Bolusy, Průměrné bolusy, 
Denní úhrny, Historie plnění, Množství sacharidů, Použité hodnoty glykémie, Alarmy, Časy 
dočasného vypnutí pumpy, Přechodné bazály, Historie vydaných bazálů

Lékařské menu: Speciální, PIN kódem uzamčené menu, přístupné odborným zdravotním pracovníkům. 
S jeho pomocí lze nastavit uživatelské a bezpečnostní funkce inzulinové 
pumpy každému uživateli na míru.

Uzamykatelná klávesnice Bezpečnostní funkce, odemknutí po zadání hesla
Displej: Podsvícený, s nastavitelnou délkou osvětlení
Třída vodotěsnosti: IP 28
Režim Letadlo: Pro situace, vyžadující vypnutí Bluetooth
Bezpečnostní funkce: Dvojitá automatická kontrola funkcí pumpy. Upozornění: vybitá baterie, prázdný 

zásobník inzulinu, ucpání kanyly, vynechaný bolus, pumpa bez obsluhy, denní maximum, 
diagnostické chyby.

Přesnost dávkování: Swiss Micro DC motor

CHYTRÁ
INZULINOVÁ 
PUMPA

Diabecare RS

 Bezpečná
 Diskrétní
 Malá
 Lehká

N O V Á



AnyDANA
APLIKACE 
PRO CHYTRÝ TELEFON 
A CHYTROU PUMPU
  Zabezpečené Bluetooth  připojení 
   Dálkové ovládání 
pro inzulinové pumpy DANA

  CE certifikace

 AnyDANA-A
•   k dispozici pro inzulinové 

pumpy DANA Diabecare R, RS
•  Google Play Store
•   minimální požadavky: 

Android 4.3 a vyšší

 AnyDANA-i 
•   pro inzulinovou pumpu Diabecare RS  

a pro pumpy DANA Diabecare 
s modulem BLE (Bluetooth Low Energy)

•  iTunes Store
•   minimální požadavky na systém: 

iOS 9.0 a vyšší

Diabecare RS

 Bezpečná
 Diskrétní
 Malá
 Lehká

Další vzory přelepek na
www.mte.cz/e-shop

 Nové uživatelské prostředí 
 Zásobník na 300 j inzulinu
 Dávkování bazálního inzulinu s přesností 0,01 j/hod
 Volitelná rychlost podávání bolusu
 Zabezpečené ovládání pumpy pro Android nebo iOS (aplikace AnyDANA)
 Uživatelské a lékařské menu
 Heslem uzamykatelný přístup
 Dlouhá životnost baterie (Bluetooth Low Energy (BLE)
 Snadná konektivita se zařízeními Android nebo iOS


